วัสดุสำนักงาน โครงการเพิ่มประสิทธิภาพงานป้องกันปราบปรามอาชญากรรม กิจกรรมการปฏิรูป                            
(งานสอบสวน) จำนวน 14 รายการ ผ ู ้ท ี ่ เสนอราคา และเป็นผ ู ้ชนะการเสนอราคา ได ้แก่ ร ้านถว ิลการค้า                                 
โดยนางสาวถวิล  สมภาร  โดยเสนอราคาเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น 11,800 บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)                        
ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้เรียบร้อยแล้ว 

ประกาศ    ณ    วันที่   4  เดือน กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2568 

พันตำรวจเอก